(zona verde) y con el apartamento No.202 del interior 6. 4.- Del punto 

cuatro (4) y encierra en el uno (1) en línea quebrada y en distancias 
sucesivas de dos punto noventa y tres metros (2.93 mts), cero punto 

treinta y nueve metros (0.39 Mts), cero punto setecientos sesenta y dos 
metros (0.762 mts) , uno punto sesenta y cinco metros (1.65 mts), dos 

punto ciento setenta y ocho metros (2.178 mts), uno punto doscientos 
sesenta y ocho metros ( 1.268 mts), uno punto quince metros (1.15 

mts), uno punto cero dos metros (1.02 mts), uno punto trescientos

[...]

(zona verde) y con el apartamento No.202 del interior 6. 4.- Del punto 

cuatro (4) y encierra en el uno (1) en línea quebrada y en distancias 
sucesivas de dos punto noventa y tres metros (2.93 mts), cero punto 

treinta y nueve metros (0.39 Mts), cero punto setecientos sesenta y dos 
metros (0.762 mts) , uno punto sesenta y cinco metros (1.65 mts), dos 

punto ciento setenta y ocho metros (2.178 mts), uno punto doscientos 

sesenta y ocho metros ( 1.268 mts), uno punto quince metros (1.15 
mts), uno punto cero dos metros (1.02 mts), uno punto trescientos